
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№02-1                                                                                         26 июня 2015 года

О выборах заместителя Председателя
Камчатской краевой организации
профсоюза работников госучреждений
и общественного обслуживания РФ 

Заслушав  и  обсудив  информацию  Кирилича  Максима  Алексеевича,  Председателя
Камчатской  краевой  организации  профсоюза  работников  государственных  учреждений  и
общественного обслуживания РФ, о необходимости избрать заместителя Председателя Краевого
комитета Профсоюза на не освобождённой основе, Комитет Камчатской краевой организации
профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В  соответствии  с  п.7.5.3  Устава  Профсоюза  избрать  заместителем  Председателя
Камчатской  краевой  организации  профессионального  союза  работников
государственных учреждений и общественного обслуживания РФ на не освобождённой
основе Губанову Анну Николаевну.

2. Поручить Председателю Краевой организации Профсоюза самостоятельно распределить
полномочия между заместителями Председателя.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


